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رخداد حادثه ها

شرق: نوجوان افغانستانی که متهم است جوانی 
ایرانی را به قتل رسانده  است، وقتی پشت تریبون 
قرار گرفت تا از خود دفاع کند، مدعی شد مقتول 
به او تعرض کرده است. متهم جزئیاتی را از زندگی 
تکان دهنده اش گفت که حاضران را تحت تأثیر 
قرار داد. به گزارش خبرنگار ما، خرداد سال گذشته 
خانواده ای به مأموران پلیس در رباط کریم مراجعه 
کردند و مدعی شدند فرزندشان گم شده است. 
زمانی که پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد، متوجه شد 
این جوان که کیان نام دارد، با افغانستانی ها در ارتباط 
بوده و رفت وآمد زیادی با آنها داشته است. وقتی 
مأموران به سراغ افغانستانی های محل رفتند متوجه 
شدند که او آخرین بار با نوجوانی به نام احمد ارتباط 
داشته و با او دیده شده  است. احمد بعد از دستگیری 
اعتراف کرد که کیان را به قتل رسانده و جسدش را 
در چاهی انداخته است. او گفت: مقتول به من تجاوز 
کرد و مدعی شد از من فیلم گرفته  است. من هم 
برای اینکه فیلم را از او بگیرم با او قرار گذاشتم اما 
خواست دوباره به من تجاوز کند که این بار او را کشتم 
و جسدش را داخل چاهی انداختم. با توجه به این 
اعتراف، مأموران به محلی رفتند که متهم گفته  بود و 
چاه را بررسی کردند و جسد مقتول را بیرون کشیدند. 

جسد سر نداشت و پلیس از احمد خواست دراین باره 
توضیح دهد؛ او هم گفت: وقتی می خواستم جسد 
را در چاه بیندازم، سر از تنش جدا کردم.  با تکمیل 
تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
 شد. روز گذشته در جلسه رسیدگی، بعد از اینکه 
نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار 
رسیدگی به این پرونده شد، اولیای دم در جایگاه قرار 
گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. در 
ادامه، احمد در جایگاه حاضر شد؛ او اتهام قتل را 
قبول کرد و گفت که برای دفاع از خودش دست به 
این قتل زده  است. او گفت: سال ها قبل پدرو مادرم به 
ایران مهاجرت کردند و من هم در سال ۷۸ در ایران به 
دنیا آمدم. از آنجایی که ما مهاجران غیرقانونی بودیم، 
بعد از اینکه من در بیمارستان به دنیا آمدم، دیگر 
خانواده ام برای گرفتن شناسنامه ام اقدامی نکردند. 
دو، سه سال بیشتر درس نخواندم، اما این همه درد 
من در زندگی نیست؛۱۰ساله بودم که پدرم بیماری 
سختی گرفت و من به جای او کار می کردم و خرجی 
خانواده را می دادم. در رباط کریم در یک کشتارگاه کار 
می کردم، اول زمین جارو می کردم و پادویی می کردم 
اما بعد که کار را یاد گرفتم جاهای دیگر هم کار 

می کردم. با مقتول هم در همان کشتارگاه آشنا شدم. 
من نمی دانستم شغل او چیست، اما خیلی به آنجا 
رفت وآمد می کرد؛ بیشتر کارگران کشتارگاه بچه و 
نوجوان افغانستانی بودند و چون تعداد ما در آن 
منطقه زیاد است، با افغانستانی های زیادی هم ارتباط 
داشت.  تا اینکه یک روز به من گفت حاضر است من 
را به خانه برساند، سوار ماشینش شدم در راه به من 
آب میوه ای داد و من بیهوش شدم. وقتی به  هوش 
آمدم، دیدم هیچ لباسی تنم نیست؛ مقتول گفت به 
من تعرض کرده و فیلم گرفته و اگر بخواهم به کسی 
چیزی بگویم یا شکایتی بکنم، فیلم را همه جا پخش 
می کند. پس از آن، یکی،دوبار دیگر  او را دیدم تا اینکه 
گفت حاضر است فیلم را به من بدهد. با این حرفی 
که زد قبول کردم همراهش بروم.  متهم ادامه داد: 
روی صندلی عقب ماشین نشستم و جلو نرفتم، اما 
او اصرار داشت من جلو بروم. منتظر بودم فیلم را 
بگیرم و بروم، هرچه مقتول اصرار کرد به صندلی جلو 
بروم قبول نکردم. این بار او به صندلی عقب آمد و 
سعی کرد دوباره به من تعرض کند که من با چاقو 
به شاهرگش زدم و در جا کشته شد؛ ماشین را گشتم 
تا تلفن همراهش را پیدا کنم، موفق نشدم بعد هم 
سرش را از تنش جدا کردم و جسدش را داخل چاهی 

انداختم و فرار کردم.  متهم گفت: وقتی بازداشت 
شدم درخواست کردم من را به پزشکی قانونی معرفی 
کنند که این کار انجام نشد.  در ادامه وکیل مدافع 
او در جایگاه حاضر شد. او اعلام کرد موکلش در 
برابر آبرویش از خود دفاع کرده و گفت: مقتول در 
کشتارگاهی که متهم کار می کرد، با افرادی ارتباط 
داشت و در تحقیقاتی که از کارگران آنجا به عمل 
آمده  است، عنوان شده که مقتول کودکان افغانستانی 
را آزار می داد و این امر را بقیه هم می دانستند. ضمن 
اینکه ما درخواست کردیم موکل به پزشکی قانونی 
برود که متأسفانه این کار انجام نشد. او از ناموس و 
آبرویش دفاع کرده است، بنابراین خواستار برائت 
او هستم. ضمن اینکه وضعیت زندگی متهم نشان 
می دهد او نوجوانی بی دفاع بوده و از کودکی وضعیت 
پر  دردی داشته است. با پایان گفته های متهم و وکیل 
مدافعش، قضات مادر متهم را دعوت کردند تا درباره 
تاریخ تولدش توضیح دهد. او ادعا کرد که فرزندش 
یکم فروردین سال ۷۸،  در بیمارستانی در تهران به 
دنیا آمده است، اما به دلیل فقر و مهاجرت غیرقانونی 
موفق به دریافت شناسنامه او نشده اند. در پایان دادگاه 
دستور داد تا درباره بیمارستان مورد ادعای متهم و 
مادرش و تاریخ تولد او تحقیقات بیشتری انجام شود. 

شرق: دو قاتل که در دو ماجرای جداگانه دست 
به جنایت زده بودند، از سوی دو بازپرس دادسرای 
جنایی تهران مجرم شناخته شدند و در صورت 
موافقت دادیار، اظهارنظر پرونده آنها برای تعیین 
وقت محاکمه به دادگاه کیفری استان ارسال خواهد 
شد.  متهم اولین پرونده، مردی شیشه ای است که 
پس از قتل خواهرش، برای فرار از قانون در کمپ 
ترک اعتیاد پنهان شده بود. او پس از دستگیری به 
جرم خود اعتراف کرد. این مرد زمانی مورد ظن قرار 
گرفت که پلیس در جست وجوی قاتل یک نوعروس 
بود و تماس صاحب یک کمپ سرنخ های جدیدی 
از پرونده به پلیس داد.  ساعت ۹ شب ۲۸ مهر 
سال ۹۴، مردی هراسان دختر جوانی را که از ناحیه 
صورت و گردن با ضربات چاقو زخمی شده بود، به 
بیمارستان شهدای یافت آباد رساند؛ اما دقایقی بعد 
آتنای ۲۸ساله با وجود اقدامات پزشکان، جان خود را 
از دست داد.  وقتی مشخص شد دختر جوان قربانی 
اختلاف خانوادگی شده است، بازپرس منافی آذر 
در دادسرای امور جنایی تهران دستور داد تیمی از 
اداره ۱۰ پلیس آگاهی، قاتل را ردیابی کنند. پیش 

از تماس مدیر کمپ ترک اعتیاد، سرنخ های دیگر 
نشان دادند آتنا به دست برادر شیشه ای اش به قتل 
رسیده است؛  چون یکی از برادران آتنا درحالی که 
اشک در چشمانش حلقه زده بود و در محل حضور 
داشت، در بازجویی به پلیس گفت: برادر ۲۶ساله ام 
به نام رسول برای ترک اعتیاد در کمپ چیتگر بود 
تا اینکه شب حادثه از آنجا فرار کرد و به خانه آمد. 
متوجه شدیم او در حیاط شیشه می کشد. او پس 
از مدتی سراسیمه وارد خانه شد و ناگهان با چاقو 
به خواهرم حمله ور شد و گریخت. در نهایت یکم 
آبان  همان سال درحالی که کارآگاهان دنبال ردی از 
رسول بودند، شخصی با برادر رسول تماس گرفت 
و گفت از این قاتل فراری اطلاعاتی دارد. مدیر یک 
کمپ ترک اعتیاد در شهرقدس گفت: به رفتارهای 
رسول مشکوک شده ام و او هنوز در اینجا به سر 
می برد. با به دست آمدن این اطلاعات، از مدیر کمپ 
خواسته شد قاتل فراری را نگه دارد تا پلیس برای 
دستگیری او اقدام کند.  مدیر کمپ در اظهارات خود 
به مأموران گفت: رسول وقتی وارد کمپ شد، شرایط 
خوبی نداشت. به رفتارهایش مشکوک شدم. از او 

یک شماره تماس خواستم که اشتباه بود. با اصرار 
من سرانجام یک شماره داد که می گفت برادرش 
است و پس از آن متوجه شدم او قاتلی فراری است. 
در ادامه رسول ۲۶ساله که باور نداشت تنها 
خواهرش را با دستان خودش به قتل رسانده، با 
ناباوری به پلیس گفت: خیلی شیشه کشیده بودم و 
در حالت عادی نبودم. برای بهترشدن قرص خوردم؛ 
ولی حالم بدتر شد. تا صبح بیدار ماندم، وقتی وارد 
خانه شدم نمی دانم چه شد که به خواهرم حمله 
کردم. هیچ اختلافی با هم نداشتیم. خیلی پشیمانم. 
در پرونده دوم نیز مردی که اعتراف کرده به 
 دلیل اختلاف نیم میلیاردی دوست خود را کشته 
است، پس از گذراندن مراحل قانونی مجرم شناخته 
شد. به گفته معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، این قتل ۲۳ دی سال ۱۳۹۵ رخ 
 داد و فردی با مراجعه به کلانتری ۱۳۱ شهرری به 
مأموران اعلام کرد برادرش به نام وحید ۳۲ساله، 
روز قبل از خانه خارج شده و بازنگشته  است. برادر 
مرد ناپدیدشده پس از حضور در اداره یازدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ گفت: مدتی پیش برادرم با 

معرفی یکی از دوستانش اقدام به سرمایه گذاری 
در زمینه واردات خودرو در یک شرکت خصوصی 
به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان کرد؛ اما با وجود گذشت 
مدت زمانی نسبتا طولانی، شرکت هیچ گونه اقدامی 
برای عمل کردن به تعهداتش نکرد و برادرم به ما 
گفته بود مدیر شرکت حاضر به پس دادن مبلغ 
نیست. کارآگاهان با مراجعه به دفتر کار فرد مدنظر، 
اطلاع پیدا کردند اساسا شرکتی برای انجام واردات 
قانونی خودرو از سوی این شخص ثبت نشده و 
اقدامات این فرد درباره واردات خودرو، صرفا صوری 
و کاغذی است. در ادامه، کارآگاهان با انجام اقدامات 
پلیسی موفق به شناسایی هویت واقعی فرد مدنظر 
شدند و فهمیدند او از کلاهبرداران سابقه دار است و 
از سال ۱۳۹۱ با تأمین قرار، در قالب مرخصی از زندان 

آزاد و پس از آن متواری شده بود. 
با سرنخ های به دست آمده، مأموران موفق به 
دستگیری مظنون شدند و او نیز به قتل اعتراف کرد. 
درحال حاضر قرار مجرمیت متهم صادر شده است و 
به احتمال زیاد او در آینده نزدیک برای محاکمه در 

دادگاه کیفری استان حاضر خواهد شد. 

قتل؛ پاسخ به تعرض

قرار مجرمیت براى 2 متهم به قتل

آتش سوزی هتل زائران ایرانی 
در نجف

نماینده سازمان حج و زیارت اعلام کرد:  �
آتش سوزی هتل محل اسکان زائران ایرانی در 
نجف مختصر بوده و تلفات جانی نداشته است. 
سیدمرتضی حسینی، نماینده سازمان حج و زیارت در 
عراق، گفت: در آتش سوزی ای که صبح سه شنبه در 
یکی از هتل های محل استقرار زائران ایرانی رخ داد، 
حدود ۴۰ زائر به  دلیل مشکل تنفسی به بیمارستان 
منتقل و درمان سرپایی شدند. خوشبختانه این حادثه 
حاد نبود و تلفات جانی نداشته است. وی افزود: 
در این هتل حدود ۱۵۰ زائر از شهرکرد و ایذه مستقر 
بودند که با کاروان های آزاد به عراق سفر کرده اند، 
بااین حال پس از وقوع حادثه سازمان حج و زیارت 
و معاون عتبات این سازمان که هم اکنون در عراق 
به سر می برد، پیگیر ماجرا شدند و تمام زائران را از آن 
هتل به محل دیگری جابه جا کردیم، چون از نظر ما 
(سازمان حج) این هتل برای اسکان زائران مورد تأیید 
نیست. به گفته او، این آتش سوزی از اشتعال بخاری 
برقی ناشی شده است. حسینی همچنین درباره 
وضعیت جسمی زائران آسیب دیده گفت: هیچ زائری 
دچار سوختگی یا مسئله حاد دیگری نشده است، 
به  دلیل دود زیاد تعدادی از زائران مشکل تنفسی 
پیدا کردند که آنها هم به بیمارستانی در نجف تحت 
درمان سرپایی قرار گرفتند. محل اسکان زائران آن 
هتل نیز تغییر کرده است. نماینده سازمان حج و 
زیارت همچنین اظهار کرد: با وجود آنکه این زائران 
خارج از سیستم ما و با کاروان های آزاد به عراق سفر 
کرده اند، اما همچنان پیگیر وضعیت آنها هستیم. 
در آخرین اطلاعیه  سازمان حج و زیارت، تعداد 
مصدومان این آتش سوزی چهار نفر اعلام شده است. 

حریق گسترده در انبار چوب
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  �

شهرداری تهران از حریق گسترده در یک انبار چوب 
در محدوده بزرگراه آزادگان خبر داد. سیدجلال ملکی 
از آتش سوزی در یک انبار چوب خبر داد و گفت: 
حریق در این انبار که حدود ۱۰ هزار متر وسعت 
داشت و در خیابان غفاری در بزرگراه آزادگان بود، 
ساعت ۲۱: ۰۰ بامداد دیروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده 
شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران با بیان اینکه آتش سوزی خارج از 
حریم محدوده شهرداری و آتش نشانی تهران رخ 
داد، گفت: این منطقه مربوط به چهاردانگه بود 
اما چهار ایستگاه آتش نشانی و به همراه چندین 
دستگاه تانکر آب و تجهیزات به عنوان نیروی کمکی 
به محل اعزام شد. ملکی با اشاره به اینکه حجم 
آتش بسیار زیاد بود، گفت: حدود دو هزار متر از این 
انبار که در آن چوب، تخته، الوار و پالت به صورت 
ناایمن روی هم نگهداری می شد، دچار حریق شد 
و آتش کاملا شعله ور بود و در حال سرایت به 
بخش های دیگر و همین طور انبارهای مجاور بود. 
وی همچنین اضافه کرد: یک دستگاه نیسان و دو 
کانکس اسقاطی نیز در این انبار وجود داشت که 
کانکس ها کاملا شعله ور بودند و آتش به نیسان هم 
سرایت کرده و این خودرو در آستانه شعله ورشدن 
کامل بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران با اشاره به اینکه این حادثه 
تلفات جانی نداشت، گفت: خوشبختانه با عملیاتی 
که آتش نشانان از چند جهت آغاز کردند از گسترش 
آتش جلوگیری شد اما این حادثه خسارات مالی 
زیادی به جا گذاشت. درنهایت در ساعت ۴:۴۵ 
صبح، محل برای لکه گیری و علت حادثه به عوامل 

آتش نشانی چهاردانگه تحویل داده شد. 

دستگیری هکر ۳هزار سایت
رئیس پلیس فتای استان یزد با بیان اینکه عدم  �

رعایت موارد ایمنی ساده در فضای مجازی باعث 
می شود تا از خط وای فای اینترنتی کاربران برای 
ارتکاب جرم استفاده شود، گفت: هکر بیش از 
سه هزار سایت با استفاده وای فای دیگران در 
یزد شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «مرتضی 
ابوطالبی» با اشاره به ضرورت ارتقای سطح آگاهی 
استفاده از فضای مجازی، اظهار کرد: کارشناسان 
پلیس فتای استان یزد در پی رصد و پایش فضای 
مجازی، فردی را که با سوءاستفاده و هک وای فای 
دیگران اقدام به هک کردن سایت های داخلی و 
خارجی می کرد، شناسایی و ردیابی کردند. وی افزود: 
پس از بررسی های لازم، هویت فرد موردنظر با نام 
مسعود ف مشخص شد و بعد از آن با هماهنگی 
مقام قضائی وی به پلیس فتا احضار و در بازجویی 
اولیه و اظهاراتش مشخص شد که وای فای منزلش 
هک شده است.  رئیس پلیس فتای استان یزد گفت: 
با اقدامات فنی، متهم اصلی شناسایی و با دستور 
قاضی پرونده دستگیر و با ادله مکشوفه به پلیس 
فتا ارجاع داده شد که در مرحله نخست وی منکر 
هک وای فای و سایت ها شد که با رؤیت مستندات 
اخذشده از سوی کارشناسان فتا از لپ تاپش، به 
اعمال مجرمانه خود اعتراف و انگیزه اش را کسب 
درآمد و سرگرمی اعلام کرد. ابوطالبی تصریح کرد: 
متهم ۲۰ساله به هک بیش از سه هزار سایت در 
طول سه سال با سوءاستفاده از وای فای های فامیل 
و همسایگان خود اعتراف و اقرار کرد پس از هک 
سایت های داخلی و خارجی برای اخاذی به مالک 
سایت ها پیام داده و از آنها پول دریافت کرده که از 
هر کدام از سایت های خارجی حدود صد دلار پول 

دریافت کرده است. 

سقوط مرگ بار «سلفی بگیرِ معروف چینی»
 رسانه های داخلی چین اعلام کردند: جوان  �

معروف چینی که با صعود به آسمان خراش ها از 
خود سلفی می انداخت، هنگام اجرای نمایشی 
خطرناک از ساختمانی ۶۲ طبقه به پایین سقوط کرده 
و جان باخت. این مرد که به عنوان ستاره شبکه های 
اجتماعی شناخته می شود، ویدئوهای کوتاهی از 
صعود خود به ساختمان های بلند و بدون استفاده از 
تجهیزات ایمنی در شبکه های اجتماعی منتشر کرده  
است. «وو یونگ نینگ» از ماه فوریه ۳۰۰ فیلم کوتاه 
از اجراکردن نمایش های خطرناک خود در شبکه های 
اجتماعی منتشر کرده  است. او ازجمله افرادی است 
که از ساختمان های بلند و بدون استفاده از تجهیزات 
ایمنی بالا رفته و در سال های اخیر در سراسر جهان 

مشهور شده  است. به گزارش روزنامه ایندیپندنت از 
خانواده این شخص او به دلیل نیاز به پول برای تأمین 
هزینه های ازدواج و درمان مادرش دست به این کار

 زده  است. 
خارج کردن ۲۶ سوسک از گوش مرد چینی

پزشکان ۲۶ سوسک را از داخل گوش یک مرد  �
چینی خارج کردند. این مرد چینی به دلیل گوش درد 
به پزشک مراجعه کرده بود که مشخص شد تعدادی 
سوسک داخل گوش او لانه کرده اند. پزشکان 
بیمارستانی در استان گوانگ دونگ در جنوب چین 
پس از خارج کردن جرم گوش این جوان ۱۹ساله ۲۶ 
سوسک را داخل گوش او پیدا کردند.  به گفته پزشکان 
سوسک ماده ای پس از واردشدن به داخل گوش این 

مرد تخم گذاری کرده بود. 

پنج قاره

شرق: رسیدگی به پرونده قتل مردی جوان که قربانی درگیری طایفه ای شده 
 است، درحالی برگزار شد که متهم اصلی پرونده همچنان متواری  است و 
تحقیقات برای دستگیری او ادامه دارد. به گزارش خبرنگار ما، این قتل یک 
سال قبل در شهرستانی حوالی استان قزوین اتفاق افتاد. بر اساس گزارش 
شهروندان، مأموران متوجه شدند مردی با شلیک گلوله به قتل رسیده و 
ضارب بعد از به قتل رساندن اقدام به بریدن گوش های مقتول کرده  است. 
بررسی های مأموران نشان داد مقتول جوانی به نام آرش است که یک سال 
قبل برادرش متهم به قتل شده  بود و پرونده ای در دادگاه داشت. با توجه به 
آنچه به دست آمده  بود پلیس متوجه شد عامل قتل برادر فردی است که 
به دست برادر مقتول دوم کشته شده  است ضمن اینکه مشخص شد این 
فرد تنها نبوده  است و افراد دیگری هم او را همراهی می کرده اند. با توجه 
به اینکه رامین -متهم به قتل- متواری بود مأموران سیامک ، رضا و سه نفر 
دیگر از متهمان را شناسایی و بازداشت کردند. سیامک که دایی رامین است 
به مأموران گفت: سال ها قبل اختلافی بین طایفه ما و طایفه آرش بر سر 
زمین به وجود آمد و همین امر باعث شد اختلاف بین دو طایفه همچنان 
گسترش پیدا کند و در این میان چند نفر ازجمله خواهرزاده من سیاوش به 
قتل برسد. ما شکایتی را مطرح کردیم و تحقیقات آغاز شد و برادر آرش به 
نام آرمین به عنوان متهم به قتل بازداشت شد. بعد از انجام محاکمه و با 
توجه به مدارک موجود در پرونده هیئت قضات آرمین را به قصاص محکوم 
کرد و این حکم مورد تأیید قرار گرفت اما مدت ها گذشت و حکم اجرا نشد 
این مسئله به شدت رامین را ناراحت کرده  بود. درگیری بین دو طایفه بالا 
گرفت تا اینکه من متوجه شدم خواهرزاده ام رامین قصد دارد خودش انتقام 
خون برادرش را بگیرد. سعی کردم او را منصرف کنم اما نتوانستم بنابراین با 

ترفندی متوجه شدم او چه زمانی قصد انتقام گیری دارد.
متهم گفت: شب حادثه خودم را به آنجا رساندم می دانستم رامین 
می خواهد سر راه آرش قرار بگیرد و او را بکشد. هنوز چندمتری تا رسیدنم 
به محل مانده  بود که صدای شلیک گلوله ها را شنیدم و متوجه شدم 
خواهرزاده ام کار خودش را کرده  است. او گوش های مقتول را هم بریده 

 بود و چند نفر دیگر ازجمله رضا که همراه او بودند در این راه کمکش کرده 
 بودند. متهم وقتی مورد سؤال قرار گرفت که اگر قصد میانجیگری داشت 
به چه دلیل با خود سلاح حمل کرد، گفت: من برای امنیت خودم سلاح 
بردم اما شلیک نکردم. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست با توجه به 
اینکه رامین متهم اصلی پرونده همچنان متواری بود پرونده برای رسیدگی 
به اتهام سایر متهمان به دادگاه ارسال و وقت رسیدگی تعیین شد. در روز 
رسیدگی بعد از اینکه نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد درخواست 
صدور حکم قصاص برای سیامک، دایی رامین، که متهم ردیف دوم بود، 

کرد و گفت: با توجه به اینکه درگیری قبیله ای و طایفه ای است بنابراین برای 
متهم ردیف دوم درخواست قصاص دارم تا درگیری بین دو نفر تمام شود و 
دیگر کسی کشته نشود. همچنین وی برای متهمان دیگر درخواست صدور 
حکم قانونی کرد. در ادامه اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست 
صدور حکم قصاص و مجازات برای متهمان کردند. در ادامه سیامک در 
جایگاه حاضر شد. او گفت: من اتهام مشارکت در قتل را قبول ندارم و 
همان طور که گفتم برای جلوگیری از خون ریزی بیشتر به محل رفته  بودم 
ضمن اینکه سلاحی که من در دست داشتم کلاشنیکوف بود درحالی که 
مقتول با اسلحه شکاری کشته  شده  است. خواهرزاده ام بعد از قتل متواری 

شد و من از آن به بعد در زندان هستم و اصلا نمی دانم او کجاست. 
سپس عبدالصمد خرمشاهی، وکیل مدافع متهم و همکارش دفاعیات 
خود را به دادگاه ارائه دادند. خرمشاهی گفت: بر اساس محتویات پرونده 
و شواهد شهود، ابتدا صدای شلیک گلوله با اسلحه شکاری شنیده شده و 
به فاصله چند دقیقه صدای شلیک گلوله با کلاشنیکوف. بنابراین موکل 
من مرتکب قتل نشده  است ضمن اینکه او برای میانجیگری در محل بود و 
با فاصله متهم ردیف اول که حالا متواری است به محل رسید. همان طور 
که محتویات پرونده نشان می دهد، متهم اصلی رامین است اینکه دادستان 
درخواست قصاص برای موکل من کرده تا درگیری دو طایفه تمام شود، 
ایراد قانونی دارد. او در دفاع از دیگر متهمان نیز گفت: دیگر موکلان هم در 
محل حضور داشتند اما در قتل نقشی نداشتند و این مسئله را شاهدان قتل 
که از خانواده مقتول هستند نیز تأیید کرده اند. البته همان طور که قضات 
می دانند تا زمانی که متهم اصلی پرونده دستگیر نشود و دادگاه از او تحقیق 
نکند، نمی توان متهمان دیگر را به استناد اینکه قطعا او مرتکب قتل شده 
 است محاکمه کرد و قتل را به آنها نسبت داد. ضمن اینکه دادگاه بر اساس 
گفته های متهمان و سایر مدارک واقعیت را کشف می کند و حالا مهره 
اصلی این پرونده متواری است بنابراین درخواست دارم به این نکته توجه 
شود. بعد از پایان دفاعیات متهمان و سایر مدارک موجود در پرونده هیئت 

قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

جنایت با انگیزه خون خواهى برادر

ترس از زلزله هجدک کرمان 
۱۷ مصدوم داشت

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های  �
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: ترس 
از وقوع زلزله ۶٫۲ریشتری هجدک در کرمان و راور 
۱۷ مصدوم بر جا گذاشت. سیدمحمد صابری 
افزود: ۱۱ مصدوم ناشی از ترس وقوع زمین لرزه 
و به دلیل فرار از ساختمان ها به بیمارستان 
باهنر کرمان مراجعه کرده اند. وی اظهار کرد: 
سه مصدوم نیز به بیمارستان پیامبر اعظم (ص) 
کرمان و سه نفر نیز به بیمارستان راور مراجعه 
کرده اند. صابری وضع عمومی بیماران ناشی از 
ترس و فرار از زلزله ظهر دیروز را مطلوب ارزیابی 
کرد. زمین لرزه ۶٫۲ریشتری رأس ساعت ۱۲:۱۵ ظهر 
سه شنبه، هجدک واقع در شهرستان راور را لرزاند. 

دستگیری سارقان ۱۸ خودروی پراید
رئیس پلیس آگاهی استان قم از دستگیری  �

دو سارق خودرو و اعتراف متهمان به ۱۸ فقره 
سرقت خودروهای مدل پایین پراید در قم خبر 
داد. سرهنگ «احمد کرمی» اظهار کرد: در پی 
وقوع سرقت خودروهای مدل پایین پراید در شهر 
مقدس قم، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار مأموران انتظامی اقرار گرفت. 
رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: سرانجام 
مأموران دو متهم را در این زمینه شناسایی و 

دستگیر کردند. 
وی گفت: با انتقال این افراد به پلیس آگاهی 
تحقیقات تخصصی آغاز شد که نهایتا متهمان 
به ۱۸ فقره سرقت خودروي پراید اعتراف کردند. 
سرهنگ کرمی با بیان اینکه تمامی مال باختگان 
این پرونده شناسایی شده اند، افزود: متهمان 
برای تأمین مخارج اعتیاد، خودروها را سرقت و 
قطعات شان را به فروش می رساندند که نهایتا 

تحویل مرجع قضائی شدند. 

اعتراف سارق سابقه دار 
به ۳۰  فقره سرقت

انتظامی استان گلستان  � جانشین فرمانده 
از دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به 
۳۰ فقره سرقت منزل در علی آباد کتول خبر 
داد. سرهنگ «مسعود فروزان نیا» گفت: در پی 
افزایش وقوع سرقت منزل در برخی از نقاط 
شهرستان «علی آباد کتول» مراتب شناسایی 
شد و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: 
پس از یک هفته کار اطلاعاتی، سارق سابقه دار 
که حین سرقت از یک ساختمان مسکونی بود 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ 
فروزان نیا ادامه داد: متهم برای انجام تحقیقات 
به پلیس آگاهی منتقل و در بازجویی به ۳۰ 
فقره سرقت طلا، جواهرات، LCD و دیگر وسایل  
گران قیمت اعتراف کرد که بعد از تشکیل پرونده 
و انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. 
جانشین فرمانده انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: 
در بازرسی از منزل متهم یک قبضه کلت کمری 

به همراه شش عدد فشنگ کشف شد. 

دستگیری سارق 
بعد از ۲۶  فقره سرقت

سرپرست پلیس آگاهی استان فارس از  �
شناسایی و دستگیری یک سارق و اعتراف وی 
به ۲۶ فقره کیف و موبایل قاپی خبر داد. سرهنگ 
«محسن سروقد» گفت: مأموران شیراز پس از 
اعلام شکایت شخصی مبنی بر سرقت و کیف قاپی 
از وی، موضوع شناسایی و دستگیری متهمان را 
در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام 
کارهای اطلاعاتی و پلیسی و گشت های محسوس 
و نامحسوس، در این راستا یک متهم شناسایی و 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شد. سرپرست پلیس آگاهی 
استان فارس گفت: متهم در پلیس آگاهی به این 
سرقت و همچنین ۲۵ فقره کیف و موبایل قاپی 
دیگر در شهر شیراز و با همدستی یک نفر دیگر 
اقرار کرد. سرهنگ سروقد با بیان اینکه دراین باره 
از مال باختگان شناسایی شده اند،  تعدادی 
افزود: تحقیقات تکمیلی پلیس برای دستگیری 

همدست این سارق ادامه دارد. 
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